Fundação Centro de Controle  de Oncologia

	Portaria Nº. 034/2018 – Fcecon

A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e, Considerando o memo Nº.012/2018 dos funcionários Ana Paula Lemes Jesus  dos Santos, Maria Auxiliadora Silva e Silva e Ricardo Henrique de Souza da Silva desta Fcecon, Datado de 04 de Maio de 2018, onde solicitam afastamento para participar da Feira Hospitalar – Expo Center Norte, na Cidade de São Paulo – São Paulo. Resolve:

	I – Autorizar O Afastamento dos Servidores Abaixo:

Profissional
Período
Destino
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
24.05.18 à 31.05.18
Mao/SP/Mao
Maria Auxiliadora Silva e Silva

28.05.18 à 31.05.18
Mao/SP/Mao

Ricardo Henrique de Souza da Silva

22.05.18 à 31.05.18
Mao/SP/Mao

Considerando ser da maior importância para este Órgão, II–Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 11 de maio de 2018.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente